1

平成29年５月19日

各 位

会 社 名 株式会社ポプラ

代表者名 代表取締役社長 目黒 真司

 （コード番号 7601、東証第一部）

問合せ先 取締役副社長 中間 昭登

 （TEL 082-837-3500）

中京地区本部準備室設置のお知らせ

 株式会社ポプラ（本社：広島県広島市、代表取締役社長 目黒 真司）は、本日開催の取締役会にお

いて中京地区本部開設に向けた具体的な準備に着手するため平成 29 年６月１日付で本社開発本部内に

「中京地区本部準備室」を設置することを決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

名 称    中京地区本部準備室

所 在 地 広島県広島市安佐北区安佐町大字久地665番地の1

電 話 番 号 082-837-3500

設 置 日 平成29年６月１日

以上